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TRIEDNY VÝKAZ 
  

pre nižšie sekundárne vzdelávanie 
 
 
 
 
 
 

Trieda:....................................... 
 
 

Školský rok:................./................... 
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Názov školy:..................................................................................................................................................... 
 
Typ školy:.......................................................................................................................................................... 
 
Vyučovací jazyk:.................................................................... 
 
 
 

T R I E D N Y   V Ý K A Z 
 

pre nižšie sekundárne vzdelávanie 
 

 
 
 
 

Trieda:....................................... 
 
 

Školský rok:................./................... 
 
 
 
Dátum vydania výpisu vysvedčenia za  I. polrok ............................................................ 
 
Dátum vydania výpisu vysvedčenia za II. polrok ............................................................ 
 
 
 
Podpisom potvrdzujem zhodu údajov na vysvedčení na konci školského roka  ........................................... 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Odtlačok pečiatky školy 

 
 
 
 
 
 
 
 

....................................................................                            ....................................................................... 
                               riaditeľ školy       triedny učiteľ 
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Stav žiakov k 15. 9. 

 Spolu 
z toho 

chlapcov dievčat 

postupujú z predošlého ročníka    

ročník opakujú    

z inej školy    

Spolu žiakov    

 
 

Zmeny v stave žiakov v školskom roku 

Meno žiaka Dátum 
zmeny Príčina zmeny 

Okamžitý stav 

spolu 
z toho 

chlapcov dievčat 

Poč ia točný  s tav     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Na konci školského roku    
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Zameškané hodiny žiakov 

Obdobie 
Počet zameškaných hodín Priemerný počet zameškaných hodín na žiaka 

ospravedlnených neospravedlnených ospravedlnených neospravedlnených 

I. polrok     

II. polrok     

Za školský rok     

 
 

Prehľad o celkovom hodnotení žiakov 

Celkové hodnotenie žiakov 
V polroku 

I. II. 
Po opravných skúškach 

Prospeli s vyznamenaním   

Prospeli veľmi dobre   

Prospeli   

Neprospeli   

Neboli hodnotení   

Spolu   

Do vyššieho ročníka 

postúpia  

nepostúpia  
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Prehľad o žiakoch 

P.č. Priezvisko a meno 

Rok školskej dochádzky 

Poznámky 
5. 6. 7. 8. 9. 10. 

1 
        

2 
        

3 
        

4 
        

5 
        

6 
        

7 
        

8 
        

9 
        

10 
        

11 
        

12 
        

13 
        

14 
        

15 
        

16 
        

17 
        

18 
        

19 
        

20 
        

21 
        

22 
        

23 
        

24 
        

25 
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Prehľad o žiakoch 

P.č. Priezvisko a meno 

Rok školskej dochádzky 

Poznámky 
5. 6. 7. 8. 9. 10. 

26 
        

27 
        

28 
        

29 
        

30 
        

31 
        

32 
        

33 
        

34 
        

35 
        

36 
        

37 
        

38 
        

39 
        

40 
        

41 
        

42 
        

43 
        

44 
        

45 
        

46 
        

47 
        

48 
        

49 
        

 Spolu 
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Hodnotenie vykonali 

Vyučovacie  predmety 
Podpis vyu čujúceho 

I. polrok II. polrok 

Slovenský jazyk a literatúra 
  

.............................................. jazyk 
  

.............................................. jazyk 
  

Matematika 
  

Informatika 
  

Fyzika 
  

Chémia 
  

Biológia 
  

Dejepis 
  

Geografia 
  

Občianska náuka 
  

Etická výchova 
  

Náboženská výchova 
  

Svet práce 
  

Technika 
  

Hudobná výchova 
  

Výtvarná výchova 
  

Výchova umením 
  

Telesná a športová výchova 
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Pokyny na vypl ňovanie triednych výkazov: 
 
Zameškané hodiny žiakov. Priemer zameškaných hodín pripadajúcich na jedného žiaka sa vypočíta, ak sa delí celkový počet zameškaných hodín za polrok 
(školský rok) priemerným počtom zapísaných žiakov. 

 

Vysvetlenie značiek používaných v triednom výkaze 
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Poradové číslo ................................                                      Rok školskej dochádzky ...................          
 

MENO A PRIEZVISKO: ................................................................................................................. Rodné číslo: ................................. 
 

Dátum narodenia: ............................................................ Miesto narodenia: ....................................................................................... 
 

Národnosť: .................................................................................. Štátne občianstvo: .......................................................................... 

Hodnotenie I. polrok II. polrok 

Začal …. 
 

chodiť 

do 1. roč. v 

Správanie   dňa 

Slovenský jazyk a literatúra   do 5. roč. v 

............................................. jazyk   dňa 

............................................. jazyk   do tunajšej školy dňa 

Matematika   

Z
ák

on
ný

 z
ás

tu
pc

a 
ži

ak
a 

ot
ec

 

meno 

Informatika   priezvisko 

Fyzika   bydlisko 
 
tel.č. Chémia   

Biológia   

m
at

ka
 

meno 

Dejepis   priezvisko 

Geografia   bydlisko 
 
tel.č. Občianska náuka   

Etická výchova    

Adresa žiaka, ak nebýva u rodičov 
Náboženská výchova   
Svet práce   
Technika    

Zdravotné záznamy: 
Hudobná výchova   
Výtvarná výchova   
Výchova umením   
Telesná a športová výchova   
   
   
   
   
    

 

Poznámky, zmeny, opravy, výchovné opatrenia:    
   
   
   

Z
áu

jm
ov

é 
út

va
ry

 

I. 
po

lro
k  

 

II.
 

po
lro

k  

 

Zameškané  
hodiny 

ospravedlnené   
neospravedlnené   

 

Opravná skúška z .................................................................................................... 
 

.................................................................................................................................. 

Celkové  
hodnotenie 

v I. polroku .......................................... 
v II. polroku ......................................... 

 


